
Uchwała nr 260/210/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 lutego 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania 
propozycji rozwiązań w obszarze ochrony zdrowia 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 9 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1398, z późn. zm1) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 182/205/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 lutego 2021 r.  
w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania propozycji rozwiązań w obszarze 
ochrony zdrowia § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 
1) Elżbieta Lanc – Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego – Przewodniczący 

Zespołu;  
2) Krzysztof Strzałkowski – Przewodniczący Komisji Zdrowia i Kultury Fizycznej Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego - Członek Zespołu;  
3) Paweł Obermeyer – Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Kultury Fizycznej Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego - Członek Zespołu;  
4) Konrad Wojnarowski – radny Województwa Mazowieckiego - Członek Zespołu; 
5) Bernadeta Skóbel – Radca Prawny Związku Powiatów Polskich - Członek Zespołu;  
6) Teresa Maria Bogiel – Prezes Zarządu Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego  

Sp. z o.o. - Członek Zespołu; 
7) Jarosław Rosłon – Dyrektor Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie  

- Członek Zespołu; 
8) Renata Kaznowska – Zastępca Prezydenta m.st. Warszawy - Członek Zespołu; 
9) Marcin Wielgolaski – Radca Prawny Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie - Członek Zespołu.”.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1492, 1493, 1578, 1875, 2112, 2345  
i 2401 oraz z 2021 r. poz. 97 i 159. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania propozycji rozwiązań w obszarze ochrony zdrowia
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


